

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220100945 vom 11.01.2022: Externe Belegnr. W2119174:				
1	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,00 kg	50	Stück	4,27	213,50
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100945							213,50
			Lieferungsnr. DI220101029 vom 11.01.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
3	80417		Gummistrang-Paket WAP Gummistrang-Paket, 27 x 350 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	26,42	79,26
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101029							79,26
			Lieferungsnr. DI220101286 vom 12.01.2022: Externe Belegnr. W2119317:				
5	62871		BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	47,00	94,00
6	40217		Kugelbundmutter M 12 x 1,5 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	50	Stück	1,14	57,00
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101286							151,00
			Lieferungsnr. DI220101341 vom 13.01.2022: Externe Belegnr. SAMMEL 13.01.2022: *** Rückstand aus Auftrag: DA220000654 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
8	15067		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 220 x 65 mm	1	Stück	27,00	27,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220101197

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 220 x 65 Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 560 Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 250/150 kg, mit Turn-Lok, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 6,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000472 *** Ihre Belegnr.: W2119327				
9		40469	BÜNTE Handkurbel, 660 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm	10	Stück	5,50	55,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg				
10		6	Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220101341				82,00
			Lieferungsnr. DI220101360 vom 13.01.2022: Externe Belegnr. W2119354:				
11		20591	Exzenterverschluss, verstellbar, 240-260 x 86 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,70 kg	10	Stück	18,52	185,20
12		6	Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220101360				185,20
			Lieferungsnr. DI220101431 vom 13.01.2022: Lieferung an: John Fahrzeugbau GmbH, Dresden Externe Belegnr. AD WINKELMANN:				
13		30104	Rad 155/70R12C, 5/67/112, ET 20 Kompletttrrad 155/70R12C, 5/67/112, ET 20, Load und Speed Index 104/102N, Tragfähigkeit 900 kg bis 140 km/h, Reifendruck max. 6,3 bar, Stahlfelge 4,5Jx12, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 58,36 kg	4	Stück	65,00	260,00
14		6	Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220101431				260,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							970,96
19% MwSt.							184,48
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.155,44

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220101197

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220101197 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 128,760

Lief. an Adresse

John Fahrzeugbau GmbH
Bautzner Landstr. 142
01324 Dresden
Deutschland